

دانشتنتی های لازم به سرپرستان دانش آموزان در مورد احتمال بسته شدن مدارس پیش دبستانی (آمادگی) و دبستان.

توجه داشته باشید که در حال حاضر، تا بحال هیچ تصمیمی برای بسته شدن مدارس گرفته نشده است ، اما ما در تلاش هستیم که در صورت تصمیم گرفتن در مورد تعطیلی مدارس و تعطیل شدن پیش دبستانی ها و دبستان ها ، همه آماده شوند و آمادگی لازم را داشته باشند. در نتیجه شما این اطلاعات را دریافت می کنید. اگر تصمیمی برای بسته شدن و تعطیلی مدارس گرفته شود ، اطلاعات بیشتر برای شما ارسال می شود.

هنگام بسته شدن مدارس پیش دبستانی/ ابتدایی، به کودک و دانش آموزانی که والدین یا سرپرست آنها که کارشان در بخشهای مهم و ضروری اجتماعی است، مراقبت ارائه می شود. مسئول یا مدیر کار شما (به عنوان مثال ، کارفرما یا صاحب کار) ارزیابی می کند که آیا فعالیت و کار شما یک کار مهم اجتماعی است یا خیر.

شما فقط در صورتی می توانید که کمک برای مراقبت از کودک را دریافت نمایید که امکان مراقبت از آن را به هیچ شکلی نداشته باشید.

اگر دو سرپرست وجود داشته باشند و فقط یکی از شما در قسمتهای مهم اجتماعی کار میکند و شرکت دارد ، در مرحله اول سرپرست دیگر باید از کودک مراقبت کند.

شما باید:

با مدیر و مسئول کار خود در این مورد گفتگو کنید که آیا کار شما از جمله کار و فعالیتهای مهم اجتماعی است و هنگام بستن مدارس نیز به کار شما نیازمند است.

نیاز خود به مراقبت از کودکان را به کمون (kommunen) در قسمت خدمات الکترونیکی (e-tjänst) گزارش دهید. لینک به (e-tjänst) را می توانید از طریق <https://minasidor.hogsby.se/> پیدا کنید.

در صورت درخواست کمون ، لازم است نیاز خود را برای مراقبت از کودک با گواهی / تصدیق ثابت کنید.

پس از درخواست شما ، کمون راجع به ارائه خدمات به کودک شما تصمیم می گیرد. ما تضمین نمی کنیم که در همان محلی که شما زندگی می کنید یا در مهد کودک / مرکز فعالیتهای اوقات فراغتی که کودک شما در موارد و زمانهای عادی به آن تعلق دارد ، مراقبت شود.

لطفا نیاز خود را به مراقبت تا 5 مه (5 maj) به کمون گزارش دهید.

اگر بعد از 5 مه یک نیاز فوری یا متغیر برای مراقبت ایجاد شد که تا تاریخ تعیین شده (5 maj) گزارش نداده اید ، می توانید با Susanne Björk ، مدیر امور خدمات مدرسه و کودک یاری تماس بگیرید.

راههای تماس با Susanne:

0491-29232

و

www.hogsby.se

skolledningen
hogsbykommun
060420